辽宁省工业和信息化厅

关于申报⒛”年高级经济师 (副高 )

集中报送纸质卷材料的紧急通知

有关单位、申报人员:

经研究,拟于近期开展申报⒛22年高级经济师 (副高 )

集中报送纸质卷材料工作,现将有关事宜通知如下:

1。报送时间:⒛⒛年 1月 3日 (含当天)-1月 6日 (含

当天)。 逾期不予受理,后果自行承担。具体时间为:上午

9点-11点 30分 ,下午 1点 30分-4点 30分。

2。报送条件:职称评审网上申报系统审核通过的申报人

员。

3。 报送人员:申报人所在单位指定人事部门 1名 工作

人员,统一将申报材料报送至指定地点,报送人员须携带单

位介绍信、身份证。为提高工作效率,委托评审的市也可由

所在市有关主管部门统ˉ报送。

4.报卷地址:沈阳市皇姑区泰山路“号 219房间。(高

德地图导航:辽宁省经济和信息化委员会离退休干部局 ,

地铁2号线北陵公园站B口 ,西行 800米 ,不在省政府院内 )

-1-

5.有关要求:报送人员须全程规范佩戴N95口 罩,体温

正常,无咳嗽等明显症状。如感染,须在自测抗原或核酸检

测连续两次为阴性后方可,两次检测间隔大于 舛 小时。由

于快递仍不稳定,为保证报送质量,不接受邮寄形式。

辽宁省经济系 评审委员会

-2-